منابع:

- ۱- قرآن کریم (ترجمه ناصر مکارم شیرازی).
- ۲- ابن عقیل، شرح ابن عقیل، تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، افست انتشارات ناصر خسرو، تهران، بی تا.
- ۳- ابن منظور، جمال الدین محمد، لسان العرب، به کوشش علی شیری، دار إحياء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۸ هـ / ۱۹۸۸ م.
- ۴- استرآبادی، رضی الدین، شرح الرضی علی الکافی، تصحیح یوسف حسن عمر،

- منشورات جامعه قاریونس، ۱۳۹۸ هـ، ۱۹۷۸ م.
- ۵- امین شیرازی، احمد، آیین بلاغت، قم، بی نا، بی تا.
- ۶- بغدادی، عبدالقادر، خزانه الأدب، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، چاپ سوم، مكتبة الخانجي، قاهره، ۱۴۰۹ هـ / ۱۹۸۹ م، ۱۳ ج.
- ۶- تفتازانی، سعدالدین، مختصر المعانی، به كوشش محمد محیی الدین عبدالحمید، افست، سید الشهداء، قم، ۱۴۰۹ هـ.
- ۷- تفتازانی، سعدالدین، المطول، با حواشی میر سید شریف، مكتبة الداوری، قم، بی تا.
- ۸- حسین، عبدالقادر، فن البلاغة، چاپ دوم، عالم الكتب، بیروت، ۱۴۰۵ ق / ۱۹۸۴ م.
- ۹- رجائی، محمد خلیل، معالم البلاغة، چاپ سوم، دانشگاه شیراز، شیراز، ۱۳۵۹ ش.
- ۱۰- عرفان، حسن، کرانه‌ها (شرح مختصر المعانی)، چاپ سوم، هجرت، قم، ۱۳۷۸ ش، ۳ ج.
- ۱۱- غلابینی، مصطفی، جامع الدروس العربية، چاپ دوازدهم، المكتبة العصرية، صیدا - بیروت، ۱۳۹۳ هـ / ۱۹۷۳ م.
- ۱۲- فروخ، عمر، تاریخ الأدب العربي، چاپ پنجم، دارالعلم للملایین، بیروت، بی تا.
- ۱۳- کبیر، سید علی خان، الحدائق الندية فی شرح الصمدية، هجرت، قم، بی تا.
- ۱۴- محقق داماد، مصطفی: مباحثی از اصول فقه، اندیشه‌های نو در علوم اسلامی، قم، ۱۳۶۴.
- ۱۵- مدرس افغانی، محمد علی، المدرس الأفضل فیما یرمزو یشار إلیه فی المطول، چاپ دوم، دارالکتاب، قم، ۱۴۱۰ ق.
- ۱۶- مدرس افغانی، محمد علی، مکررات المدرس (شرح السیوطی)، چاپ دوم، مطبعة النعمان، نجف، ۱۳۸۹ هـ / ۱۹۶۹ م.
- ۱۷- مرزوقی، أحمد بن محمد، شرح دیوان الحماسة، به كوشش احمد امین و عبدالسلام هارون، چاپ اول، دارالجليل، بیروت، ۱۴۱۱ هـ / ۱۹۹۱ م.
- ۱۸- هاشمی خراسانی، ابومعین: فوائد حجتية (در شرح سیوطی)، چاپ سعید، مشهد، ۱۴۰۳ هـ.ق.
- ۱۹- هاشمی خراسانی، ابومعین، مفصل (در شرح مطول)، چاپ اول، نشر حاذق، قم، ۱۳۷۰ ش، ۹ ج.